
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

114-7/12 

 Název bodu 6 se upravuje na „Účetní uzávěrka TS“ 

 Bod 9 „Zápis č. 7/8/2012 z jednání finančního výboru“ se doplňuje o materiál „Seznam dokumentů 
poskytnutých k RoPD v roce 2012 v rámci dotace OPŽP na sběrný dvůr“ 

 Bod 15 „Regulační plán – Nádražní ulice, dolní Roztoky“ se doplňuje o dopis firmy ART PROJEKT 
Jihlava spol. s r.o. ze dne 29. 8. 2012 

 Různé a informační blok se doplňuje o bod „VŘ - fitness centrum pod školní jídelnou“, „Pronájem 
reklamních ploch na sloupech veřejného osvětlení“ a „Ulice U Školky – chodníky a kontejnerová stání“.  

29.8.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Drda, Jakob, 

Jandík, Kantor, Matas, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(13) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Jungwirthová (1) 

 

115-7/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 29.8.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (14) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

116-7/12 ZM schvaluje zápis č. 6/2012. 29.8.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (14) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM.  29.8.2012     

 

ZM pověřuje KV, aby prověřil veškeré veřejné zakázky města Roztoky, na jejichž přípravě či hodnocení se podílel 

vedoucí odboru OSRMŽP p. Abramovič, z hlediska možného střetu zájmů dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.   

29.8.2012 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Cihlář, Drda, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Pařízek, Richter, Roškotová, 
Šlancarová, Vavřínová (10) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Boloňský, Jakob, Kubečka, 

Matas, Šefr, (5) 

 

 
ZM pověřuje KV, aby prověřil veškeré veřejné zakázky města Roztoky, na jejichž přípravě, či při jejich hodnocení, 

figuruje vedoucí OSRMŽP p. Abramovič. 
29.8.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Cihlář, Drda, Jungwirthová, 

Roškotová, Vavřínová (5) 

proti:p. Boloňský, Jakob, Matas, Šefr (4) 
zdržel se: p. Jandík, Kantor, Kubečka, 

Pařízek, Šlancarová, Richter (6) 

 

117-7/12 ZM schvaluje účetní uzávěrku Technických služeb za rok 2011. 29.8.2012 sl. Walterová 30. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 
(16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za červen a červenec 2012. 29.8.2012     

118-7/12 

ZM schvaluje doplnění rozpočtového opatření 5a) spočívajícího v navýšení § 6171 pol. 5901 o celkovou částku 

1 393 000,- s tím, že 1 000 000,- Kč bude adresně určen na rekonstrukci komunikací a částka 393 000,- bude 

v nespecifikované rezervě rozpočtu. 

29.8.2012 p. Walterová 14. 9. 201 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

119-7/12 

ZM schvaluje doplnění rozpočtového opatření 5a), kterým byl snížen § 3111 pol. 5331 o celkových 86 000,- Kč. 

s tím, že MŠ Spěšného snižuje příspěvek o 70.000 Kč, MŠ Přemyslovská zvyšuje příspěvek o 15.000,- Kč a MŠ 

Havlíčkova snižuje příspěvek o 31.000 Kč. 

29.8.2012 
sl. Walterová, p. 
Pösingerová 

14. 9. 2012 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Turoň (11) 
proti:p. Vavřínová, Roškotová, 

Jungwirthová (3) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Kantor (3) 

 

120-7/12 ZM schvaluje rozpočtové opatření 6a) spočívající v přesunu financí v částce 50 000,- Kč. z § 6112 pol. 5023 do § 29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

3349 pol. 5021. Kantor, Kubečka, Pařízek, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Turoň (11) 
proti:p. Cihlář, Vavřínová, Jungwirthová, 

Matas (4) 

zdržel se: p. Blažek, Roškotová (2) 

121-7/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 6b) spočívající ve snížení § 4351 pol. 5167 o 30 000,- Kč a navýšení § 4351 pol. 

5137 o 20 000,- Kč a pol. 5169 o 10 000,- Kč. 
29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 
Vavřínová (17) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

122-7/12 
ZM souhlasí s přijetím dotace na pomocný analytický přehled ve výši 70 000,- Kč. 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 6c) spočívající v navýšení příjmové položky 4111 o 70 000,- Kč a navýšení § 

6171 pol. 5169 o 70 000,- Kč 

29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

123-7/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 6d) spočívající v navýšení § 6171 pol. 2321 o 79 380,- Kč a navýšení § 2212 pol. 
6121 o 79 390,- Kč 

29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 
Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

124-7/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 6e) spočívající v přesunu částky 86 000,- Kč., v rámci § 3613, a to z položky 
5171 do položky 5169.  

29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 
Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

125-7/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 6g) spočívající v přesunu částky 25.000 Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 

do § 3639 pol. 5021. 
29.8.2012 sl. Walterová 14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Turoň, Vavřínová (15) 
proti:(0) 

zdržel se: p. Roškotová, Cihlář (2) 

 

126-7/12 

ZM předřazuje bod 14 „Schválení smlouvy o dílo mezi městem Roztoky a vítězem soutěže o VZ – Zpracování 

projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem stavební úpravy a dostavba budovy základní školy 

v Roztokách“ a bod 15 „Regulační plán – Nádražní ulice, dolní Roztoky“ za bod 9 „Zápis z finančního výboru 
č.7/8/2012“.   

29.8.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere zápis č. 7/8/2012 ze dne 20. 8. 2012 na vědomí. 29.8.2012     

 
ZM žádá o předložení upraveného návrhu smlouvy na příští jednání ZM a to tak, že bude přesně a nezpochybnitelně 

definován předmět smlouvy a čl. 10. podmínky pro poskytnutí licence. 
29.8.2012 

Návrh nebyl 

přijat.  
 

pro: p. Blažek, Cihlář, Jungwirthová, 
Roškotová, Vavřínová (5) 

proti:p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Pařízek, Richter, Šefr (7) 
zdržel se: p. Drda, Kantor, Šlancarová, 

Turoň, (4) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

127-7/12 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Roztoky a firmou Arch.Design, s.r.o., která je vítězem veřejné 
zakázky „Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem stavební úpravy a dostavba budovy 

základní školy v Roztokách“, která navazuje na projektovou dokumentaci od firmy Helika a.s., na níž bylo vydáno 

stavební povolení, které nabyde právní moci, s tím, že v článku 10 budou upřesněny podmínky licence a její rozsah.   

29.8.2012 p. Polák, Jakob 14. 9. 2012 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík, 

Kantor, Kubečka, Pařízek, Richter, Šefr, 
Šlancarová, Turoň, (11) 

proti: p. Jungwirthová, Vavřínová (2) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Matas, 
Roškotová, (4) 

 

128-7/12 
ZM žádá RM, aby součástí materiálů, které souvisí se stavební a rozvojovou činností města, bylo vyjádření komise 
ŽP. 

29.8.2012 
p. Jakob, 
Boloňský 

30. 9. 2012 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík, 

Kantor, Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 

Šefr, Šlancarová, Turoň, (12) 
proti: p. Blažek, Roškotová, Jungwirthová  

(3) 

zdržel se: p. Cihlář, Vavřínová (2) 

 

129-7/12 ZM souhlasí s pořízením Regulačního plánu Nádražní ulice – dolní Roztoky. 29.8.2012 p. Šefr 30. 9. 2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Turoň (11) 
proti:p. Blažek, Cihlář, Jungwirthová, 

Roškotová, Vavřínová (5) 

zdržel se: p. Drda (1) 

 

130-7/12 

ZM souhlasí s vybudováním prádelny v prostorách MŠ Spěšného. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 6f) spočívající v přesunu částky 97.000 Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 

do § 3111 pol. 5331. 

29.8.2012 
p. Dědičová, sl. 
Walterová 

14. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Turoň (15) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

131-7/12 ZM předřazuje bod „VŘ - fitness centrum pod školní jídelnou“ z bodu Různé a informační blok. 29.8.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Turoň (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere informaci o fitness centru pod školní jídelnou na vědomí. 29.8.2012     

132-7/12 
ZM odkládá projednání záměru směny pozemku parc. č. 3418 v k.ú. Žalov za část pozemku parc. č. 3028/77 v k.ú. 

Žalov a žádá doplnění materiálů o upřesnění, kde se nachází ATS a kaplička. 
29.8.2012 p. Polák, Šefr 19.9.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (16) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

133-7/12 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v uložení STL plynovodu a přípojky 

včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů vedoucí přes pozemky města parc. č. 2419/13, 

2419/15 v k.ú. Roztoky u Prahy a pozemky parc. č. 3182 a 3161/57 v k.ú. Žalov zapsané na LV 10001 v celkové 
délce 117 m za cenu 23.400,- Kč se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem 401 17.   

29.8.2012 p.  Šefr, Polák 30. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

134-7/12 
ZM souhlasí s bezúplatným převodem chodníku při ulici Přílepská na pozemku parc. č. 3029/22 v k.ú. Žalov do 

majetku města. 
29.8.2012 p. Šefr, Polák 

 

30. 9. 201 

 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM konstatuje, že údaje uvedené ve Výroční zprávě města Roztoky za rok 2011 o vyřizování stížností ze dne 31. 1. 

2012 podepsané starostou nejsou v souladu se závěrem kontroly vyřizování stížností MÚ v roce 2011. 
29.8.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Blažek, Cihlář, Drda, Jandík, 

Jungwirthová, Pařízek, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Vavřínová (10) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

proti:(0) 

zdržel se:p. Boloňský, Jakob, Turoň, 
Kubečka, Richter, Matas (6) 

 ZM bere zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 29. 5. 2012 včetně kontrolních zpráv na vědomí.  29.8.2012     

 
ZM bere na vědomí zprávy o činnosti městské policie za období od 15. 5. 2012 do 12. 6. 2012 a 13. 6. 2012 do 16. 8. 

2012. 
29.8.2012     

 ZM bere na vědomí zápisy z jednání RM č. 8/2012, 9/2012, 10/2012, 11/2012, 12/2012 a 13/2012. 29.8.2012     

 ZM bere na vědomí materiál „Koncesní řízení na výběr provozovatele systému VaK“. 29.8.2012     

135-7/12 ZM žádá RM o znovuprojednání pravidel pro krátkodobý pronájem sloupů veřejného osvětlení. 29.8.2012 p. Jakob 5. 9. 2012 

pro: p. Blažek, Cihlář, Drda, 

Jakob,Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (14) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Boloňský, Jandík (2) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci o rekonstrukci ulice U Školky – chodníky a kontejnerová stání (stavební povolení 

vydal MÚ Černošice, odbor dopravy). 
29.8.2012     

 


